
Projekt – druk nr 3 

Uchwała Nr 116/XXII/2019 
Rady Gminy  Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie:     Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Staroźreby 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada 

Gminy w Staroźrebach uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Staroźreby na lata 2020 – 

2034 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Zał. Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF do Uchwały. 

§2 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2.  Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych jst z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 25/V/2019 Rady Gminy Staroźreby z dnia 15 lutego 2019 r.   

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Staroźreby. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020 r.  
 
 

 

 

 



Projekt – druk nr 3 

Objaśnienia do WPF: 

Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Staroźreby sporządzona została na lata 

2020-2034 co wynika z prognozy kwoty długu na okres zaciągniętych zobowiązań. 

Dochody i wydatki, przychody i rozchody na 2020 rok przyjęto w wartościach 

zgodnych z projektem uchwały budżetowej na ten rok. 

Podstawą ustalenia wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej są dochody 
i wydatki zrealizowane w latach poprzednich, zaplanowane w budżecie roku 2019, 
a także założenia wynikające z projektu budżetu na 2020 rok oraz na lata przyszłe. 
W dużej mierze WPF Gminy opracowano również na podstawie danych 
makroekonomicznych zaczerpniętych z wytycznych dotyczących stosowania 
jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania 
skutków finansowych projektowanych ustaw, a w szczególności wartości wskaźnika 
inflacji. 
 

1. Dochody 

1.1 Dochody bieżące 

W budżecie na 2020 rok: 

a) na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.31.2019 

z dnia 15 października 2019 przyjęto planowane kwoty 

poszczególnych części subwencji ogólnej oraz planowaną kwotę 

dochodów na 2020 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, 

b) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 23 października 2019 r.  zaplanowano wpływ 

dotacji w wysokości 10 850 063,00 zł zgodnie z informacją 

uzyskana od  Wojewody Mazowieckiego, 

c) na podstawie zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego 

w Płocku z dnia 25 września 2019 r. przyjęto planowany wpływ 

dotacji w wysokości 1 479,00 zł 

d) kwoty dochodów z tytułu podatków wyliczone zostały zgodnie 

z poniższymi Uchwałami Rady Gminy Staroźreby: 

 Uchwałą Nr 98/XIX/2019 Rady Gminy Staroźreby z dnia 12 

listopada 2019 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, 

przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na 2020 r. 

Z powyższej Uchwały wynika, iż stawka za 1 dt w roku podatkowym 

2020 wynosić będzie 51,00 zł. Zaplanowane wypływy oprócz 

bieżących dochodów zakładają również egzekucję zobowiązań 

wymagalnych, 

 Uchwała Nr 99/XIX/2019 Rady Gminy Staroźreby z dnia 12 

listopada w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień od tego podatku na 

2020 rok obowiązujących na terenie Gminy Staroźreby. Zgodnie 



Projekt – druk nr 3 

z założeniami programu postępowania naprawczego zawarte 

w powyższej Uchwale stawki zostały podniesione o 2% a także 

zaplanowano wpływy z podatku od budynków mieszkalnych 

w wysokości 0,81 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej. Podatek ten 

w poprzednich latach podlegał zwolnieniu. 

 Uchwała Nr 100/XIX/2019 Rady Gminy Staroźreby z dnia 12 

listopada 2019 roku w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku na 

2020 rok obowiązujących na terenie Gminy Staroźreby. Uchwała ta 

zawiera wzrost stawki podatku od środków transportowych średnio 

o 2%. 

 Rada Gminy w Staroźrebach ustaliła stawkę podatku leśnego 

w wysokości maksymalnej wynikającej z obwieszczenia prezesa 

GUS. 

Prognoza roku 2020 nie uwzględnia dotacji na wypłatę akcyzy, dotacji 

na zakup podręczników oraz dotacji na wypłatę stypendiów szkolnych. 

Prognozowane dochody bieżące w 2020 roku wynoszą 34 516 061,00 zł. 

1.2 Dochody majątkowe 

W celu obniżenia prawdopodobieństwa przeszacowania prognozy w roku 

2020 i latach następnych nie zaplanowano dochodów majątkowych.  

Ewentualne wpływy z tego tytułu  zostaną wprowadzone do budżetu Gminy 

w trakcie roku. 

 

2. Wydatki 

Wydatki budżetu w latach 2020-2034 zaplanowano w podziale na wydatki 

bieżące i wydatki majątkowe. W ramach wieloletniej prognozy finansowej 

zaplanowano wydatki ogółem roku 2020 w wysokości znacznie niższej 

w porównaniu z rokiem 2019 o kwotę 10 912 063,67 zł. 

Tak duża różnica ma swoje odzwierciedlenie w konieczności zabezpieczenia 

w 2019 r. środków na: 

 uregulowanie  zobowiązań roku 2018 ( w tym również zobowiązań roku 

2018 ),  

 zabezpieczenie środków na zwrot dotacji. 

Ograniczenie wydatków w latach 2020-2021 roku następuje również 

w związku z realizacja założeń programu postępowania naprawczego w tym 

m.in. ograniczeniem kosztów funkcjonowania systemu oświaty w Gminie,  

a w szczególności likwidacją z dniem 31.08.2020 r. Szkoły Podstawowej 

w Smardzewie oraz Szkoły Podstawowej w Przeciszewie. 

 



Projekt – druk nr 3 

2.1Wydatki bieżące 

Wydatki bieżące (poza wydatkami na obsługę długu) zaplanowano przy 

założeniu, że ich realny wzrost w okresie 2021-2034 wyniesie 2,5%.  

1. Analogicznie do wydatków bieżących zaplanowano wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Wydatki bieżące na 

wydatki i składki od nich naliczane zaplanowano w kwocie 

13 480 653,00 zł w tym zabezpieczono środki finansowe na 

wynagrodzenie pracowników (1,5 etatu ) obsługujących gospodarkę 

odpadami w związku z realizacją tego zadania od 2020 roku we 

własnym zakresie przez Gminę. 

2.1.2 Wydatki na obsługę długu 

Wydatki na obsługę długu w roku 2020 zaplanowano w wysokości 

1 075 600,00 zł zaś w roku 2021 następuje ich wzrost do kwoty 

1 189 300,00 zł. Od roku 2022 wydatki te systematycznie maleją, aż 

do całkowitego wygaszenia w roku 2034, 

2.2 Wydatki majątkowe 

W latach 2020-2022 zarezerwowano w pozycji wydatki majątkowe środki 

które na etapie prognozy mogą stanowić „margines bezpieczeństwa” 

w przypadku niepowodzenia lub przesunięcia w czasie części 

zaplanowanych działań naprawczych. W pozostałych latach wysokość 

wydatków majątkowych założono na podstawie możliwości finansowych 

gminy. 

 

3. Przychody, rozchody oraz wyniki budżetu 

3.1 Przychody budżetu 

W związku z trudną sytuacją finansową Gminy w 2020 roku zaplanowano 

do pozyskania kwotę 13 579 869,00 zł z przeznaczeniem na 

restrukturyzację zobowiązań długoterminowych. Z uwagi na trudność 

Gminy w pozyskaniu kredytu na powyższy cel przyjęto, że jedyną drogą 

pozyskania finansowania  będzie pozyskanie  w 2020 roku pożyczki  

z Ministerstwa Finansów. Termin spłaty powyższej pożyczki zaplanowano 

na lata 2021-2027. Do całkowitej spłaty w ramach restrukturyzacji 

zadłużenia w 2020 r. wytypowano 5 kredytów o najmniej korzystnej 

charakterystyce tj. wysokiej marży lub/i harmonogramie niedopasowanym 

do zdolności kredytowej Gminy. 

3.2 Rozchody budżetu 

W ramach rozchodów zaplanowano środki finansowe na spłatę zadłużenia 

już zaciągniętego oraz zadłużenia, które Gmina planuje do zaciągnięcia 

w roku 2020. Zobowiązania dotyczące zaciągniętego długu obejmują lata 

2020-2034.  



Projekt – druk nr 3 

 

3.3 Wynik budżetu 

W latach 2021-2034 w ramach wieloletniej prognozy finansowej  

planowana jest nadwyżka budżetowa, która w prognozowanym okresie 

przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

W latach następnych nadwyżka stopniowo wzrasta z uwagi na spadek 

wydatków na obsługę długu.  

 

4 Kwota długu 

Kwota długu ujęta w wieloletniej prognozie finansowej Gminy w roku 2020 
wynosi 31 704 585,00 zł. Wielkość ta wynika z kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych oraz z zaplanowanej w roku 2019 emisji 
obligacji. W 2020 roku planuje się pozyskanie pożyczki z budżetu państwa na 
restrukturyzację zadłużenia. 
 
W 2020 roku wskaźnik maksymalnego obciążenia z tytułu spłaty długu 

jednostki samorządu terytorialnego  ustalony zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  nie został spełniony. Zgodnie 

z art. 240a ust. 4 ustawy o finansach publicznych jednostka może nie spełniać 

wymagań z art. 242-244 ufp w okresie realizacji programu postępowania 

naprawczego. Gmina Staroźreby z uwagi na trudną sytuacje finansową oraz 

wysoki poziom zadłużenia została wezwana przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową do opracowania i uchwalenia programu postępowania 

naprawczego. Program postępowania naprawczego przyjęty został na lata 

2019-2021.   

 

 
PRZEDSIĘWZIECIA w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W wykazie realizowanych przedsięwzięć wieloletnich, które stanowią załącznik Nr 2 

do uchwały w sprawie WPF w 2020 wykazuje się : 

1. „Opracowanie kompletnej dokumentacji dla zadania pn. „Przebudowa 

drogi krajowej nr 10 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego 

w miejscowości Nowa Góra na odcinku 120 mb od przejścia dla pieszych 

zlokalizowanego przy rondzie do skrzyżowania z drogą powiatową relacji 

Góra Bulkowo -Poprawa bezpieczeństwa”. Konieczność wykonania 

powyższego przedsięwzięcia wynika z zawartej w roku poprzednim umowy – 

limit roku 2020 określono w wysokości 15 990,00 zł. 

2. „Sporządzenie kompletnej dokumentacji projektowej dla wykonania 

remontu obiektu dworu z końca XIX w. w Górze, Gmina Staroźreby”. Na 

podstawie wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie 

z dnia 11 stycznia 2019 r. sygn.. akt VII SA/Wa 1108/18 Gmina Staroźreby 

musi wykonać prace budowlane polegające na zabezpieczeniu przed dalszym 



Projekt – druk nr 3 

zniszczeniem zabytku – dworu w Górze – limit roku 2020  określono 

w wysokości 818 620,00 zł.  

3. „Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych specustawą drogową 

działek- Poprawa bezpieczeństwa”- limit roku 2020 określono w wysokości  

4 965,00 zł. W związku z otrzymanym zawiadomieniem ze Starostwa 

Powiatowego w Płocku o przedłużeniu rozpatrzenia spraw dotyczących 

wydania decyzji ustalającej wysokość odszkodowania za grunty przyjęte pod 

budowę drogi w obrębach Bromierz Wieś i Bromierzyk Wieś dokonuje się 

zabezpieczenia środków w budżecie 2020 roku. 

 
 
 
      
 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Załącznik Nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa                                          

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu  

udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Dochody ogółem x Dochody bieżące x
z subwencji ogólnej Dochody 

majątkowe x
ze sprzedaży 

majątku
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 
bieżące 4)

Wykonanie 2017 32 101 960,99 31 965 374,19 2 987 171,00 19 581,59 11 642 884,00 11 849 320,40 5 466 417,20 2 509 415,14 136 586,80 0,00 136 586,80

Wykonanie 2018 39 242 714,00 31 585 863,00 3 306 334,00 8 499,13 11 620 328,00 11 175 355,37 5 475 346,50 2 557 532,15 7 656 851,00 57 400,00 7 599 451,00

Plan 3 kw. 2019 32 180 222,99 31 485 422,99 3 821 635,00 10 000,00 11 593 340,00 10 489 006,99 5 571 441,00 2 480 000,00 694 800,00 684 800,00 10 000,00

Wykonanie 2019 32 599 601,67 32 599 601,67 3 821 635,00 12 000,00 11 783 259,00 11 351 825,87 5 630 881,80 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 34 516 061,00 34 516 061,00 4 177 142,00 12 000,00 11 660 402,00 11 058 470,00 7 608 047,00 2 800 270,00 0,00 0,00 0,00

2021 35 311 306,22 35 311 306,22 4 281 500,00 12 300,00 11 777 006,22 11 442 500,00 7 798 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 36 018 820,00 36 018 820,00 4 388 537,00 12 607,00 11 894 776,00 11 730 000,00 7 992 900,00 2 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 36 801 377,00 36 801 377,00 4 498 212,00 12 922,00 12 178 839,00 11 918 682,00 8 192 722,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 720 000,00 37 720 000,00 4 610 300,00 13 245,00 12 133 861,00 12 266 203,00 8 369 391,00 3 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 38 662 000,00 38 662 000,00 4 725 500,00 13 576,00 12 255 199,00 12 520 000,00 9 147 725,00 3 160 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 630 000,00 39 630 000,00 4 843 500,00 13 916,00 12 377 751,00 12 825 000,00 9 569 833,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 621 000,00 40 621 000,00 4 964 500,00 14 264,00 12 501 529,00 13 150 000,00 9 990 707,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 632 000,00 41 632 000,00 5 088 500,00 14 620,00 12 626 545,00 13 480 000,00 10 422 335,00 3 400 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 671 000,00 42 671 000,00 5 215 500,00 14 986,00 12 752 809,00 13 815 000,00 10 872 705,00 3 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 43 739 000,00 43 739 000,00 5 346 000,00 15 361,00 12 880 338,00 14 160 000,00 11 337 301,00 3 571 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 22



2031 44 832 000,00 44 832 000,00 5 479 500,00 15 745,00 13 009 141,00 14 521 000,00 11 806 614,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 45 955 000,00 45 955 000,00 5 616 500,00 16 138,00 13 139 232,00 14 880 000,00 12 303 130,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 47 106 000,00 47 106 000,00 5 757 000,00 16 542,00 13 270 625,00 15 250 000,00 12 811 833,00 3 843 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 48 285 000,00 48 285 000,00 5 901 100,00 16 955,00 13 403 331,00 15 630 000,00 13 333 614,00 3 939 000,00 0,00 0,00 0,00

1)  
Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 2 z 22



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

Wydatki majątkowe
x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 31 700 216,20 30 416 212,16 12 735 360,36 0,00 0,00 554 617,71 0,00 0,00 1 284 004,04 1 284 004,04 43 263,22

Wykonanie 2018 40 367 163,52 30 199 248,13 13 237 563,90 0,00 0,00 576 934,82 0,00 69 226,25 10 167 915,39 10 167 915,39 21 193,64

Plan 3 kw. 2019 33 655 197,99 30 876 083,99 13 831 100,04 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 2 779 114,00 2 779 114,00 24 743,00

Wykonanie 2019 45 018 445,67 36 274 657,67 16 604 967,68 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 8 743 788,00 8 743 788,00 24 743,00

2020 34 106 382,00 33 247 807,00 13 480 653,00 0,00 0,00 1 075 600,00 0,00 0,00 858 575,00 858 575,00 0,00

2021 32 433 258,22 31 739 476,77 13 815 000,00 0,00 0,00 1 189 300,00 0,00 0,00 693 781,45 693 781,45 0,00

2022 32 859 141,00 32 420 000,00 14 076 900,00 0,00 0,00 1 099 100,00 0,00 0,00 439 141,00 439 141,00 0,00

2023 35 310 198,00 33 230 500,00 14 428 800,00 0,00 0,00 1 029 400,00 0,00 0,00 2 079 698,00 2 079 698,00 0,00

2024 35 540 321,00 34 050 000,00 14 790 000,00 0,00 0,00 973 100,00 0,00 0,00 1 490 321,00 1 490 321,00 0,00

2025 36 337 000,00 34 900 000,00 15 160 000,00 0,00 0,00 897 900,00 0,00 0,00 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00

2026 37 166 000,00 35 775 000,00 15 538 200,00 0,00 0,00 827 800,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00

2027 38 216 000,00 35 780 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 752 900,00 0,00 0,00 2 436 000,00 2 436 000,00 0,00

2028 39 680 000,00 36 400 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 669 600,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 0,00

2029 40 571 000,00 37 350 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 571 800,00 0,00 0,00 3 221 000,00 3 221 000,00 0,00

2030 41 639 000,00 38 280 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00 470 300,00 0,00 0,00 3 359 000,00 3 359 000,00 0,00

2031 42 732 000,00 39 220 000,00 16 200 000,00 0,00 0,00 368 900,00 0,00 0,00 3 512 000,00 3 512 000,00 0,00

2032 43 855 000,00 40 200 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 267 400,00 0,00 0,00 3 655 000,00 3 655 000,00 0,00

2033 44 906 000,00 41 200 000,00 16 400 000,00 0,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 3 706 000,00 3 076 000,00 0,00

2034 46 035 000,00 42 220 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 3 815 000,00 3 815 000,00 0,00

Strona 3 z 22



Strona 4 z 22



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 5)

Przychody budżetu
x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

w tym:

Wykonanie 2017 401 744,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 124 449,52 0,00 2 112 477,00 2 112 477,00 1 124 449,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -1 474 975,00 0,00 2 933 000,00 2 933 000,00 1 474 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -12 418 844,00 0,00 13 352 000,00 13 352 000,00 12 418 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 409 679,00 409 679,00 13 579 869,00 13 579 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 878 048,00 2 878 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 159 679,00 3 159 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 491 179,00 1 491 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 179 679,00 2 179 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 464 000,00 2 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 405 000,00 2 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 952 000,00 1 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 22



5) 
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) 
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.  

Strona 6 z 22



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) na pokrycie 

deficytu budżetu x

Rozchody budżetu
x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 

x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

x

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 594 679,00 594 679,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 509 679,00 509 679,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 025,00 1 458 025,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 933 156,00 933 156,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 13 989 548,00 13 989 548,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 048,00 2 878 048,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 159 679,00 3 159 679,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 179,00 1 491 179,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 679,00 2 179 679,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 000,00 2 464 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 000,00 2 405 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 000,00 1 952 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 22



7) 
W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 8 z 22



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, 
o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwota długu x
kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

7.2

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a 
wydatkami 
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 19 168 520,84 1 075 898,84 1 549 162,03 1 549 162,03

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 22 755 402,74 3 059 982,74 1 386 614,87 1 386 614,87

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 21 170 395,00 0,00 609 339,00 609 339,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 32 114 264,00 0,00 -3 675 056,00 -3 675 056,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 704 585,00 0,00 1 268 254,00 1 268 254,00

2021 x x x x 0,00 28 826 537,00 0,00 3 571 829,45 3 571 829,45

2022 x x x x 0,00 25 666 858,00 0,00 3 598 820,00 3 598 820,00

2023 x x x x 0,00 24 175 679,00 0,00 3 570 877,00 3 570 877,00

2024 x x x x 0,00 21 996 000,00 0,00 3 670 000,00 3 670 000,00

2025 x x x x 0,00 19 671 000,00 0,00 3 762 000,00 3 762 000,00

2026 x x x x 0,00 17 207 000,00 0,00 3 855 000,00 3 855 000,00

2027 x x x x 0,00 14 802 000,00 0,00 4 841 000,00 4 841 000,00

2028 x x x x 0,00 12 850 000,00 0,00 5 232 000,00 5 232 000,00

2029 x x x x 0,00 10 750 000,00 0,00 5 321 000,00 5 321 000,00

2030 x x x x 0,00 8 650 000,00 0,00 5 459 000,00 5 459 000,00

2031 x x x x 0,00 6 550 000,00 0,00 5 612 000,00 5 612 000,00

2032 x x x x 0,00 4 450 000,00 0,00 5 755 000,00 5 755 000,00

2033 x x x x 0,00 2 250 000,00 0,00 5 906 000,00 5 906 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 065 000,00 6 065 000,00

Strona 9 z 22



8)
Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody  określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.

Strona 10 z 22



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona 
po lewej stronie 
nierówności we 

wzorze, o którym 
mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po 
prawej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3. 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  
prawej stronie  

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego 

rok budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

rok budżetowyx

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x7,70%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x7,08%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 6,47% x x x x6,16%

Wykonanie 2019 0,00% -14,00% x x x x-17,30%

2020 64,22% 9,99% 6,98% -0,84% NIE NIE5,41%

2021 17,04% 19,95% 6,22% -1,60% NIE NIE14,96%

2022 17,53% 19,34% 8,84% 1,02% NIE NIE14,82%

2023 10,13% 18,49% 11,73% 11,73% TAK TAK14,35%

2024 12,39% 18,24% 14,71% 14,71% TAK TAK14,42%

2025 12,33% 17,83% 14,53% 14,53% TAK TAKx

2026 12,28% 17,47% 15,76% 12,83% TAK TAKx

2027 11,50% 20,36% 17,33% 17,33% TAK TAKx

2028 9,31% 20,96% 18,81% 18,81% TAK TAKx

2029 9,26% 20,42% 18,96% 18,96% TAK TAKx

2030 8,69% 20,05% 19,11% 19,11% TAK TAKx

2031 8,15% 19,73% 19,33% 19,33% TAK TAKx

2032 7,62% 19,38% 19,55% 19,55% TAK TAKx

2033 7,42% 19,05% 19,77% 19,77% TAK TAKx

2034 7,06% 18,75% 19,99% 19,99% TAK TAKx

Strona 11 z 22



Strona 12 z 22



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.2

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.2.1

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

9.3.1.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 255,80 0,00 255,80 178,31 178,31 178,31

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 542 121,00 0,00 542 121,00 89,00 88,89 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 22



Strona 14 z 22



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.4

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte  
limitem, o którym  
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące  
na pokrycie  

ujemnego wyniku  
finansowego 

samodzielnego  
publicznego  

zakładu opieki  
zdrowotnej  

10.2

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w  
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem  
samodzielnego  

publicznego  
zakładu opieki  

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samorządowych  

osobach 
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 

z art. 244 ustawyx

Wykonanie 2017 16 071,05 0,00 255,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 021 159,00 0,00 542 121,00 1 313 821,00 0,00 1 313 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 839 575,00 0,00 839 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 22



Strona 16 z 22



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań,  
wyłączona z limitu  

spłaty 
zobowiązań,  

dokonywana w  
formie wydatków  

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług 

x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, 
innych niż w poz. 

10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego –

kredyt i pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r. x
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(

-) kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wykonanie 2017 594 679,00 791 178,40 791 178,40 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 509 679,00 1 075 898,84 1 075 898,84 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 458 025,00 3 059 982,74 3 059 982,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 933 156,00 3 059 982,74 3 059 982,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 509 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 669 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 812 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 149 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 348 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 557 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 525 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 17 z 22



Strona 18 z 22



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku 
bankowym

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń

obligatariuszy x

   Wydatki bieżące 
z tytułu 

świadczenia 
emitenta należnego 

obligatariuszom,  
nieuwzględniane  w 

limicie spłaty 

zobowiązań x

Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 9)

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

2020 0,000,00 0,00

2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

2031 0,000,00 0,00

2032 0,000,00 0,00

2033 0,000,00 0,00

2034 0,000,00 0,00

Strona 19 z 22



9)
Pozycje sekcji 11 wykazują wyłącznie jednostki emitujące obligacje przychodowe.

Strona 20 z 22



Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie

Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w 

przypadku określonym w  art. 240a ust. 4 ** ustawy 10)

Stopień
niezachowania 

relacji 
zrównoważenia 

wydatków 
bieżących, o której 
mowa w poz. 7.2

Stopień
niezachowania 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań, o 

którym mowa w 

poz. 8.4 x

Stopień 
niezachowania 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań, o 

którym mowa w 

poz. 8.4.1 x

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020 -0,65-0,57

2021 -0,19-0,11

2022 -0,17-0,09

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

Strona 21 z 22



*
Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
**

należy wykazać jedną z podstaw prawnych: art. 240a ust. 4/ art. 240a ust. 8/ art. 240b ustawy określającą procedurę, jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

10) 
Pozycje sekcji 12 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikająca z art. 240a lub art. 240b ustawy.

Strona 22 z 22



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr2 - Przedsięwzięcia

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit 

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 974 449,00 839 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 974 449,00 839 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 974 449,00 839 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 974 449,00 839 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Opracowanie kompletnej dokumentacji dla zadania pn. "Przebudowa  
drogi krajowej nr 10 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego  
w miejscowosci Nowa Góra na odcinku 120 mb od przejścia dla  
pieszych zlokalizowanego przy rondzie do skrzyżowania z drogą  
powiatową relacji Góra Bulkowo - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Staroźreby 2019 2020 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Sporządzenie kompletnej dokumentacji projektowej dla wykonania  
remontu obiektu dworu z końca XIX w. w Górze Gmina Staroźreby -  
Zabezpieczenie przed dalszym zniszczeniem

Urząd Gminy Staroźreby 2019 2020 818 620,00 818 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych specustawą drogową  
działek  - Poprawa bezpieczeństwa  Urząd Gminy Staroźreby 2018 2020 139 839,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


